
 

   UCHWAŁA NR XXI/160/2020  

RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie przejęcia zadań administracji rządowej od Wojewody Kujawsko-  

Pomorskiego przez Gminę Miasto Chełmno w zakresie utrzymania grobów 

i cmentarzy wojennych na terenie miasta Chełmna. 

Na podstawie art. 8 ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z.2020 r., poz. 713) w związku z art. 20 ustawy  z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U.z.2019 r., poz. 1464) oraz 

art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach wojennych (Dz.U.z.2018 r., 

poz. 2337) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Chełmna do zawarcia porozumienia w sprawie przejęcia 

zadań administracji rządowej od Wojewody Kujawsko - Pomorskiego przez Gminę Miasto Chełmno 

w zakresie utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na terenie miasta Chełmna. 

§ 2. Projekt porozumienia o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

      Przewodniczący Rady Miasta: Wojciech Strzelecki  


